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Mazda CX-60, TAKUMI PLUS

Mazda CX-60 5WGN 2.5L e-SKYACTIV PHEV 32

ID inzeratu:
Rok vyroby:
Tachometr:
Vykon:
Palivo:
Prevodovka:
Barva:
Karoserie:

Kontakt:

63773637
2025

5 km

241 kW
Hybrid
Automaticka
bila metaliza
SUvV

Andrea Jelinkova
tel.: +420 731 141 783
e-mail: jelinkova@cb-auto.cz
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Autopiijéovna

1 645 100 K¢

1 359 587 K¢ bez DPH

Nové, Pfedvadéci

CB AUTO si vyhrazuje pravo kdykoliv bez pfedchoziho upozornéni zménit nebo odstranit jakoukoliv ¢ast obsahu www stranek CB Auto. CB Auto a.s.
neodpovida za spravnost, Uplnost ¢i aktualnost obsahu www stranek CB Auto. Celkova aktualizace databaze vozidel se provadi pribézné. CB AUTO

neruci za aktualnost a spravnost informaci zobrazenych na webovych strankach.

(www.cb-auto.cz)
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